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Ekonomisi zayıf bir ulus, yoksulluktan ve düşkünlükten kurtulamaz; güçlü bir 
uygarlığa, kalkınma ve mutluluğa kavuşamaz; toplumsal ve siyasal yıkımlardan 
kaçamaz.  

         M. Kemal ATATÜRK 
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Yönetim Kurulu 
Başkanı 
İsmail AYNUR 

 
Önsöz 

1917 yılında bölgemizin ileri gelenleri tarafından kurulan odamız, Cumhuriyetimizin köklü 
kuruluşlarından biridir. Kuruluşundan bu yana bölgemizin kalkınmasına aktif rol alan odamız, kurumsal 
yapısını güçlendirmek, bölgemizin iş yaşamına ve üyelerimize kesin fayda sağlayacak hizmetlerimizi 
çeşitlendirmek ve hizmet etkinliğimizi artırmak için TOBB’nin oluşturduğu Oda/Borsa Akreditasyon 
Sistemi sürecini tamamlamak üzeredir.  

Tarım toplumundan sanayi toplumuna dönüşen sosyal ve ekonomik yapı iş yaşamının daha programlı ve 
hedefler ile yönetilmesi gerekliliğini de beraberinde getirmiştir. Bölgemizde yaşanan değişim ise 
odamızın kurulduğu 1917 yıllarından bu yana Edremit ve Edremit Körfezinin en yoğun nüfus ve ticaret 
hareketliliğinin merkezi olmasını sağlamıştır. Özellikle Tarım ve Turizm Sektöründe yaşanan gelişmeler ile 
Edremit’in İzmir-Çanakkale-Balıkesir kavşağında olması küresel sermayenin Edremit’i AVM’ler ile 
doldurmasına neden olmuştur.   

Küresel ekonomide yaşanan değişiklikler kurumlarımızın da klasik alışılagelmiş yönetim yerine planlı ve 
hedefler ile yönetim metodunu benimsemesini zorunlu kılmıştır. Bu kapsamda TOBB Oda/Borsa 
Akreditasyon Sistemi sürecinde odamız 2014 Yılı Eylül ayında 2014-2017 Yıllarını kapsayan ilk stratejik 
planını oluşturmuş ve uygulamaya almıştır. Stratejik planlama sürecinde hedeflerimizin doğru 
belirlenmesi için iç ve dış paydaşlarımızın görüşlerini de aldık.  

Bundan sonraki süreçte, paydaşlarımız ile birlikte belirlemiş olduğunuz Stratejik Hedeflerimizi 
gerçekleştirmek için kurumumuzun tüm kaynaklarını seferber ederek hedeflerimize ulaşmak 
önceliğimizdir. Stratejik hedeflerimizi gerçekleştirerek Bölgemizin ekonomik kalkınmasına, üyelerimizin 
rekabet gücünün artırılmasına ve bölgemizin cazibe merkezi haline getirilmesine katkı sağalayacağız.  
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Kurumumuzun ilk stratejik planı tamamladığında 100. yılı kutlayacak olmamız ayrı bir önem ifade ediyor. 
İlk stratejik plan çalışmasında destek aldığımız Aydın Patent Marka Ltd.Şti. Danışmanı Önder AYDIN ve 
teknik destek veren GMKA’ya teşekkür ediyoruz.  

 
 

BÖLÜM I 
STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ VE MODELİ 

 
1. Stratejik Planlama Ekibi 
 
Edremit Ticaret Odası 2014-2017 Yıllarını kapsayacak I. Stratejik Yönetim Dönemine dayanak olacak I. 
Stratejik Planın hazırlanması ve bu kapsamda çalışmaların Planlama - Çalışma Grubu ve İzleme Grubu 
olarak iki Stratejik Planlama Ekibi tarafından yürütülmesine ilişkin aşağıda unvan ve isimleri yazılı 
katılımcılar tarafından oluşturulmuştur.  
 

1.1 Planlama ve Çalışma Grubu 
Yönetim Kurulu Sayman Üye  : Mertcan KOLAY  
Yönetim Kurulu Üyesi   : Turhan SİLCAN  
Meclis Üyesi    : M. Halit KARADUT 
Genel Sekreter   : Recep AKGÜN 
Akreditasyon Sorumlusu  : Adil OKLU 
Stratejik Planlama Danışmanı  : M. Önder AYDIN  
Stratejik Planlama Danışmanı  : Hakan ATLI  

1.2 İzleme Grubu (Akreditasyon İzleme Komitesi) 
Yönetim Kurulu Başkanı  : Coşkun SALON 
Yönetim Kurulu  Üyesi   : M.Halit KARADUT 
Meclis Üyesi    : Cumhur YILMAZ 
Genel Sekreter    : Recep AKGÜN 
Akreditasyon Sorum.     : Adil OKLU  

 
2. Stratejik Planlama Süreci 
Edremit Ticaret Odası I. Stratejik Planlama çalışmalarının aşağıda belirtilen Beş aşamada 
sonuçlandırılması planlanmıştır.  
 

2.1 Mevcut Durum Analizi 
Planlama ve Çalışma Grubu tarafından yürütülecek kurumun mevcut durum raporu dikkate 
alınarak; kurumumuzun mali yapısı, altyapısı ve insan kaynakları konularında yetenekleri 
değerlendirildi.   
 

2.2 Araştırma ve Analizler 
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Araştırma ve analizler ile Edremit Ticaret Odası iç ve dış paydaşları ile yapılacak analiz 
çalışmaları ile mevcut durum araştırılarak kurumun iç faktörleri (Güçlü ve Zayıf Yanları) ve dış 
faktörleri (Fırsatları ve Tehditleri), vizyonu, misyonu ve stratejik önceliklerine ilişkin paydaş 
görüşlerine ulaşılması sağlandı.   
 

2.3 Vizyon Oluşturma ve Temel Stratejilerin Belirlenmesi  
Araştırma ve analizlerden elde edilen görüşler, Planlama ve Çalışma Grubu tarafından rapor 
haline getirilerek İzleme Grubuna sunuldu. İzleme Grubu tarafından değerlendirilen rapor 
kurumun geleceğine ilişkin projeksiyonun ortaya konulması için değerlendirildi.   
Bu kapsamda Edremit Ticaret Odası’nın gelecekte (I. Stratejik Yönetim Döneminde; 2014-2017) 
neyi başarmak istediği ve bunu gerçekleştirebilecek kurumsal yeterlilik, hizmet kalitesi ve 
çeşitliliğinin neler olabileceği, İzleme Grubu tarafından yapılan değerlendirme tespit edildi.  
Kurumun vizyonu, misyonu, değerleri ve yönetim politikaları bu değerlendirme ile belirlendi. 
 

3.4 Eylem (İş) Planlarının Oluşturulması  
Planlama-Çalışma Grubu tarafından yapılan araştırma ve analiz sonuçları, İzleme Grubu 
tarafından değerlendirilerek belirlenen “Edremit Ticaret Odası’nın gelecekte başarması 
gereken temel amaçları” ile bu amaçlara ulaşmak için yapılacak çalışmaların planlandığı İş 
Planları Planlama ve Çalışma Grubu tarafından hazırlandı.   
Uzun vadede kuruma yön verecek Stratejik Amaçların gerçekleştirilmesi için “Dönemsel (Yıllık) 
Hedefler, Projeler, Faaliyetler ve bu faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için bütçe çalışmalarının 
yapıldı.  
Not: Edremit Ticaret Odası, eylem planlarına ilişkin bütçe çalışmalarını, her yıl Aralık ayında bir 
sonraki yılın kurum bütçesi hazırlanırken oluşturur.  
 

3.5 İzleme, Ölçme ve Değerlendirme 
İzleme ve değerlendirme ile stratejik planın öngörülen şekilde hayata geçirilmesini sağlamak 
amacı ile süreç içerisinde ve dönem sonunda neler yapılması gerektiğinin ele alınması, bu 
çerçevede izleme ve değerlendirme süreç, sistem ve raporlarının nasıl olması gerektiği 
belirlendi. 
Stratejik Plan çalışmaları Oda Genel Sekreterliğinin koordinasyonunda; Yönetim Kurulu, 
dönem-dönem Meclis üyeleri ve Meclis Başkanı’nın katılımı ile yapıldı. 

 
3. Strateji Geliştirme Modeli 
Çalışmaların aşağıda yazılı programa uygun yürütülmesi planlandı.  

3.1 Planlama 
Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu tarafından atanan Planlama ve Çalışma Grubunun 
hazırladığı stratejik Planlama için planın; araştırma, analiz, raporlama, değerlendirme ve 
yeniden değerlendirme yapılarak iş, takvim ve katılımcıları da içerecek şekilde uygulamaya 
alındı.  

Araştırma - Geliştirme Toplantıları ve Durum Değerlendirme Çalışmaları 
 Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu, Meclis Üyeleri ve Meslek Komiteleri ile mevcut 

durum ve geleceğe ilişkin değerlendirme yapıldı.  
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 Edremit Ticaret Odası Personeli ile mevcut durum ve geleceğe ilişkin değerlendirme 
yapıldı.  

 Edremit Ticaret Odası Genel Sekreteri ve Akreditasyon Sorumlusu ile kurumun yapısı ve 
mali durumu incelendi.  

 Oda Çalışanları tarafından bölgeye ait mevcut durum bilgiler toplandı, değerlendirildi.  
 Dış Paydaşlar (kamu, özel sektör-üyeler, bölge odaları, üniversiteler ve sivil toplum 

kuruluşları temsilcileri) ile geniş katılımlı paydaş çalıştayı yapıldı. 
 

Çalışmaların Sonuçlarının Raporlanması ve Değerlendirilmesi  
Paydaş Çalıştayları Analiz Raporu olarak Planlama ve Çalışma Grubu tarafından hazırlandı ve 
İzleme Grubu tarafından değerlendirildi.  

Değerlendirme çalışmalarından ortaya çıkan sonuçlar Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından 
yeniden değerlendirildi ve stratejik plana alınması gereken konular seçildi.  

Stratejik Plan Taslağının Oluşturulması ve Görüşülmesi 
Stratejik Plan Taslağı, Planlama ve Çalışma Grubu tarafından hazırlandı ve İzleme Grubunun 
değerlendirme toplantılarında elde ettiği sonuçlar Stratejik Plan Taslağına alındı.  
Oluşturulan taslak başta Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanı olmak üzere, oda çalışanlarının, 
stratejik planlama danışmanın değerlendirmelerine sunuldu. Eleştiri ve öneriler dikkate 
alınarak gerekli düzeltme ve eklemeler yapılarak Stratejik Plan oluşturuldu.  

Stratejik Planın Onaylanması ve Yayınlanması 
Stratejik Plan Yönetim Kurulu üyelerinin de bulunduğu İzleme Grubnun nihai değerlendirme 
toplantısında gözden geçirildi ve yayınlama kararı verildi.  

 

BÖLÜM II 
EDREMİT TİCARET ODASI – GENEL BİLGİLER 

 
TARİHÇE (1917/2014) DEĞİŞİM VE GELİŞİM SÜRECİ  

Kuruluş Tarihi 1917 yılına dayanan Odamızın, Cumhuriyetin ilanından sonra 1926 yılında Edremit Ticaret 
ve Sanayi Odası adı altında faaliyete geçmesi ile birlikte,  ilk Umumi Katibi (Genel Sekreteri) Niyazi PERK, 
Reis (Başkan): İzzet ODABAŞI, Reis (Başkan) Vekili: Kazım ARSOY, İkinci Katip (Sekreter Yardımcısı): 
İbrahim ORTAÇ, Azalar (Üyeler):Remzi MOLVALIOĞLU, Hasan PAZAR, Ömer KARA ve Mehmet GÜRAL 
olmuştur. 

Edremit Ticaret ve Sanayi Odası 1950 yılına kadar çeşitli adreslerde faaliyetini sürdürmüş ve 1950 yılında 
şu anda hizmet verdiği Menderes Bulvarı No:45 Edremit mülkiyetinde hizmet vermeye başlamıştır.  

1954 Yılında Ege Bölgesi Sanayi Odasının kurulması ve 1955 yılında Edremit’te şubesinin faaliyete 
geçmesi nedeniyle Odamız 1955 yılından itibaren Edremit Ticaret Odası olarak faaliyetini 
sürdürmektedir. 

Bugün, Yedi Bin üzerinde üyesine hizmet vermiş, tecrübeli ve Cumhuriyetten daha yaşlı bir oda olarak, 
bölgemizin ekonomik kalkınmasının en önemli unsuru olan iktisadi kuruluşlara yasal yükümlülüğü olan 
hizmetlere ek olarak, çağın gerektirdiği hizmetleri, birikimlerimizden faydalanarak sunmaya başlamıştır. 
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Bu kapsamda TOBB Akreditasyon Sistemi çalışmaları başlatılmış, kurumumuzun ilk stratejik planı 
oluşturulmuş, kalite yönetim sistemi çalışmaları sürdürülmektedir.  

Bu çalışmalar ile kurumumuzun, üyelerimize ve iş çevrelerine yasal görevlerimizin yanında kesin faydaya 
dayalı hizmetleri sunabilme kapasitemizi artırmak amaçlanmıştır.  

TİCARET ODALARININ GÖREVLERİ  
5174 SAYILI KANUN İLE BELİRLENMİŞ GÖREVLER 
 Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve sanayinin kamu yararına 

uygun olarak gelişmesine çalışmak, 
 Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere ulaştırmak, ilgili kanunlar 

çerçevesinde resmî makamlarca istenecek bilgileri vermek ve özellikle üyelerinin mesleklerini icrada 
ihtiyaç duyabilecekleri her çeşit bilgiyi, başvuruları durumunda kendilerine vermek veya bunların 
elde edilmesini kolaylaştırmak, elektronik ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine yol 
gösterecek girişimlerde bulunmak, bu konularda gerekli alt yapıyı kurmak ve işletmek, 

 Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki iktisadî, ticarî ve sınaî 
faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak, başlıca maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve 
kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla yaymak, 

 5174 Sayılı Kanun’un 26. maddedeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak, 
 Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; 

üyelerinin tamamının veya bir kesiminin meslekî menfaati olduğu takdirde meclis kararı ile bu 
üyeleri adına veya kendi adına dava açmak, 

 Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına 
sunmak ve ilân etmek, 

 Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak. 
 Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak, 
 Gerektiğinde 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Kanununun 125. maddesinde sayılan mal ve 

hizmetlerin azamî fiyat tarifelerini, kendi üyeleri için,  Bakanlıkça çıkarılacak yönetmeliğe uygun 
olarak tespit etmek ve onaylamak,  

 Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek görevleri 
yapmak, 

 Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve üyelik aidatlarına ilişkin belgeleri 
saklamak ve bunları Birliğe talep halinde bildirmek, 

 Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilen işlerin, bu Kanunda 
belirtilen kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde odalara tevdii halinde bu işleri yürütmek, 

 Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri yapmak, 
 Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak, 
 Üyeleri hakkındaki tüketici şikâyetlerini incelemek ve kuruluş amaçları doğrultusunda diğer 

faaliyetlerde bulunmak, 
 Ticaret ve sanayi odalarınca, odalar ayrı olan illerde ise sanayi odalarınca sanayiciler için kapasite 

raporları düzenlemek, 
Odalar, bunlardan başka mevzuat hükümleri çerçevesinde;  
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 Ticaret mallarının niteliklerinin belirlenmesine yönelik laboratuvarlar kurmak veya bunlara iştirak 
etmek, uluslararası kalibrasyon, test ölçme laboratuvarı kurmak veya iştirak etmek, belgelendirme 
hizmetleri sunmak, 

 Milli Eğitim Bakanlığı’nın izin ve denetiminde ticaret, denizcilik ve sanayi ile ilgili kursları açmak, 
açılan kurslara yardımda bulunmak, yurt içinde ve dışında ihtiyaç duyulan alanlar için öğrenci 
okutmak ve stajyer bulundurmak; meslekî ve teknik eğitim ve öğretimi geliştirme ve yönlendirme 
çalışmaları yapmak, kendi üyelerinin işyerleriyle sınırlı olmak üzere, 3308 sayılı Meslekî Eğitim 
Kanunu kapsamına alınmamış meslek dallarında bu uygulamaya ilişkin belgeleri düzenlemek, 

 İlgililerin talebi halinde, ticarî ve sınaî ihtilaflarda hakem olmak, tahkim kurulları oluşturmak, 
 Açılmış veya açılacak olan sergiler, panayırlar, umumi mağazalar, depolar, müzeler ve 

kütüphanelere katılmak, 
 Yetkili bakanlıkça uygun görülen alanlarda sanayi siteleri, endüstri bölgeleri, organize sanayi 

bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, teknoparklar, teknoloji merkezleri kurmak ve yönetmek; 
3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanunu çerçevesinde serbest bölge kurucu ve işleticisi veya işleticisi 
olmak, antrepo işletmek ve fuar alanları, kongre merkezleri ile ticaret merkezleri kurmak, işletmek 
veya kurulmuş olanlara iştirak etmek. 

 
İŞ YAŞAMINA VE ÜYELERİMİZİN GELİŞİMİNE İLİŞKİN GÖREVLER 
 Üyelerin eğitim, bilgi ve danışmanlık taleplerinin karşılanması, bu yolla bireysel ve kurumsal gelişime 

katkı sağlanması, 
 Üyelerimizin potansiyeline bağlı olarak yeni yatırımlar, üyelerimizi iç ve dış pazar hakkında 

bilgilendirmek, teşvik etmek için üye profiline hakim olmak ve bilgileri sürekli güncellemek, 
 Üyeler arasında dayanışma kültürünü geliştirmek ve bölge ekonomisine katkı yapmak. 

 
YÖNETİM KURULUNUN GÖREVLERİ  
Edremit Ticaret Odası yönetim kurulu toplam Dokuz üyeden oluşmaktadır.  
Yönetim Kurulunun görevleri aşağıdaki gibidir.  
 Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde oda işlerini yürütmek, 
 Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları oda meclisine sunmak, 
 Aylık hesap raporunu oda meclisinin incelemesi ve onayına sunmak, 
 Oda personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine karar 

vermek, 
 Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek, bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve para 

cezalarının uygulanmasını sağlamak, 
 Hakem, bilirkişi ve eksper listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak, 
 Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek, 
 Odanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî ve sınaî durumu hakkında yıllık rapor hazırlayıp 

meclise sunmak,                  
 Hazırladığı oda iç yönergesini meclise sunmak, 
 Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeyi yapmak, çalışma alanı içindeki ticarî ve sınaî faaliyetlere 

ait endeks ve istatistikleri tutmak ve meclisçe belirlenen maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve 
kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla ilân etmek, 
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 Oda personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen esas ve usuller 
çerçevesinde karara bağlamak, 

 Yüksek düzeyde vergi ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerini ödüllendirmek, 
 Bütçede karşılığı bulunması kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve 

yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak,  
 Hakem veya hakem heyeti seçmek, 
 Bu Kanunla ve sair mevzuatla odalara verilen ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan diğer 

görevleri yerine getirmektir. 
 
EDREMİT TİCARET ODASI ORGANİZASYON ŞEMASI 
 

 
Şema 1 

MECLİSİN GÖREVLERİ  
Edremit Ticaret Odası’nın meclis ve meslek komiteleri yapısı aşağıdaki şekilde görüldüğü gibidir. Buna 
göre; meclis toplam 30 üyeden oluşmaktadır.   
Meclisin yasal görevleri ise aşağıdaki gibidir.  
 Oda yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek, 
 Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurulu delegelerini seçmek, 
 Yönetim kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak, 
 Uyulması zorunlu meslekî kararlar almak, 
 Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek, 
 Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak, 
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 Üyeleri arasında veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde bu sözleşmelerle ilgili 
olarak çıkan ihtilafları çözmek üzere tahkim müesseseleri kurmak,  mahkemeler tarafından 
istenecek hakem ve bilirkişi listelerini onaylamak, 

 Odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezaları karara bağlamak, 
 Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu görülenler 

hakkında takibat işlemlerini başlatmak, 
 Taşınmaz mal almaya, satmaya, inşa, ifraz, tevhit ve rehin etmeye, ödünç para almaya, 

kamulaştırma yapmaya, okul ve derslik yapmaya, bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirket ve vakıf 
kurmaya veya kurulu şirketlere ortak olmaya karar vermek, 

 Oda iç yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak, 
 Yönetim kurulunca odaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak verilecek 

kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak, 
 Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları ve danışma kurulları kurmak, 
 Yurt içi ve yurt dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege 

göndermek, 
 Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve odaya olan 

aidat borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi, iradesi dışında meydana gelen 
mücbir sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat borçlarının ve gecikme 
zamlarının affı ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile oda veya üyeler adına açılacak davalar 
konusunda yönetim kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu 
yetkisini yönetim kuruluna devretmek, 

 Oda çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye 
tam sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek,  

 İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
 

MESLEK KOMİTELERİNİN GÖREVLERİ 
 Meslekleri ile ilgili incelemeler yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri tedbirleri görüşülmek üzere 

yönetim kuruluna teklif etmek, 

 Meslek komitesiyle ilgili olarak meclis gündeminde yer alan konularda başkan, başkan yardımcısı 
veya uygun görülen üyelerin, oy kullanmamak üzere meclis toplantısına katılmasına karar vermek, 

 Mesleklerine ait işler hakkında, meclis veya yönetim kurulu tarafından bilgi istenmesi halinde, bu 
konuda araştırma yapmak ve istemi cevaplandırmak, 

 İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

 

BÖLÜM III 
EDREMİT HAKKINDA 

 
EDREMİT’İN TARİHİ 
Balıkesir’in “Zeytin’in Başkenti” olarak bilinen ve aynı zamanda turizm merkezi olan Edremit, bulunduğu 
coğrafi konumuyla ve termal kaplıcalarıyla Dört mevsim tatil yapılabilen, Alp Dağlarından sonra 
Dünyanın en bol oksijen üreten Kaz Dağlarına sahip, tarihi ve kültürel değerleriyle bir dünya cennetidir.  
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Edremit’in Zeytinli, Akçay, Güre ve Altınoluk mahalleleri denize kıyısı olan yerlerdir ve Kuzey Ege’nin en 
temiz deniz suyu bu coğrafyadadır. 
Akçay, Zeytinli, Güre ve Altınoluk mahalleleri toplam 32 km kıyı uzunluğuna sahiptir. Edremit konum 
itibariyle, Türkiye’nin en işlek karayollarından biri olan İzmir-Balıkesir-Çanakkale kavşağında 
bulunmaktadır. Balıkesir’e 87 km, Çanakkale’ye 120 km, İzmir’e 209 km, Ankara’ya 619 km ve İstanbul’a 
483 km mesafededir. Edremit’in Uluslararası Koca Seyit Havaalanı’na uzaklığı 5 km’dir ve her gün Ankara 
ve İstanbul’dan tarifeli uçuşlar ile bölgeye hizmet vermektedir. Buna ek olarak Mart ayından Ekim Ayının 
başına kadar Düsseldorf’a direkt uçuşlar bulunmaktadır.  
 

 
Harita 1 
 

Edremit’i kuşbakışı gören manzarasıyla harika bir seyir tepesi olan Ülkü Tepe, huzur bulabileceğiniz bir 
yerdir. Ülkemizdeki en büyük Atatürk Siluetlerinden birisi bu tepededir ve Cumhuriyet tarihinin en büyük 
amfi tiyatro çalışması da burada devam etmektedir.  
 
Edremit’in yakın çevresinde antik tarihten bu güne ulaşmış olan iki köprü vardır ki, Kazdağı’nın yeşili 
içinde görülmeye değerdir. Manastır Çayı ve Mıhlı Çayı üzerindeki bu köprüler kesme taştan inşa 
edilmişlerdir ve yüzyıllar öncesinden günümüze hala insanlara yol vermektedirler. Edremit’in kaplıca 
suları çok sayıda hastalığa iyi gelmektedir. Bağırsak tembellikleri, safra kesesi ve pankreas bezi 
salgılarının düzensizliği, romatizmal hastalıklar, damar hasatlıkları ve esansiyel tansiyon yüksekliği, 
yaralanma ve ameliyat sonrası eklemadale fonksiyonlarının geri kazandırılması, kısmi ve tam felçler, 
siyatik, kadın hastalıkları, kol ve boyun ağrılarına sebep olan sinir baskılarının tedavisinde etkili olan 
kaplıcalar, şifalı sularıyla sağlık ve güzellik dağıtıyor.  
Edremit, halk kültürü oldukça zengin olan bir ilçedir. Mitolojide özellikle Kazdağı (İda)’nın dikkat çekici bir 
yeri vardır. İlyada Destanı’nda İda’dan bolca bahsedilmesi bu bölgenin mitolojik tarihini ortaya koymakta 
ve geçmişten günümüze anlatılmaktadır. Dünyanın ilk güzellik yarışması İda’da yapılmış ve “Afrodit” 
dünyanın ilk güzeli seçilmiştir. 
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EDREMİT EKONOMİSİ 
TARIM 

EDREMİT İLÇESİ ARAZİ DAĞILIMI 

CİNSİ MİKTARI (Hek.) 

TARIM ALANI 23561,5 

TOPLAM KULLANILAN TARIM ALANI 2242,1 

EKİLEN ALAN 1321,2 

DİĞER MEYVELER, İÇECEK, BAHARAT 
BİTKİLERİ ALANI 

1341,4 

BAĞ ALANI 10,0 

ZEYTİNLİK ALAN 19968,0 

YEM BİTKİLERİ 645,5 
Tablo 1 

 

TAHILLAR VE DİĞER BİTKİSEL ÜRÜNLERDE EDREMİT, 2013 

ÜRETİME GÖRE SIRALAMA 

Ürün Adı Üretim 
(Ton) 

İl Toplamı 
(Ton) 

İldeki Payı 
(%) 

Mısır (Silajlık)  17 330 1 090 983 1,59 

Buğday (Diğer)  4 982  286 429 1,74 

Yonca (Yeşil Ot)   513  66 781 0,77 

Fiğ (Yeşil Ot)   448  111 581 0,40 

Arpa (Yeşil Ot)   210  4 371 4,80 

Bakla (Yemeklik)   28   919 3,05 

Pamuk (Kütlü)   25  1 051 2,38 

Pamuk Tohumu (Çiğit)   14   600 2,33 

Pamuk (Lif)   10   411 2,43 
Tablo 2 
 

SEBZE ÜRÜNLERİNDE EDREMİT, 2013 

ÜRETİME GÖRE SIRALAMA 

Ürün Adı Üretim 
(Ton) 

İl Toplamı 
(Ton) 

İldeki Payı 
(%) 

Domates (Salçalık)  5 995  391 393 1,53 

Domates (Sofralık)  4 388  59 832 7,33 

Fasulye (Taze)  1 978  18 037 10,97 

Karpuz  1 900  108 278 1,75 

Karnabahar  1 700  8 631 19,70 

Patlıcan  1 575  27 062 5,82 
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Pırasa   960  10 979 8,74 

Bezelye (Taze)   930  6 255 14,87 

Ispanak 736  5 395 13,64 

Kavun   560  95 033 0,59 

Börülce (Taze)   500  1 074 46,55 

Bakla (Taze)   500  4 273 11,70 

Hıyar (Sofralık)   400  10 140 3,94 

Barbunya Fasulye (Taze)   390  1 985 19,65 

Marul (Kıvırcık)   360  3 360 10,71 

Lahana (Beyaz)   240  12 930 1,86 

Biber (Salçalık)   240  47 621 0,50 

Kabak (Sakız)   225  3 932 5,72 

Biber (Sivri)   200  16 572 1,21 

Turp (Kırmızı)   150   799 18,77 

Biber (Dolmalık)   150  5 380 2,79 

Sarımsak (Taze)   75   789 9,51 

Hıyar (Turşuluk)   50  13 678 0,37 

Maydanoz   42  8 575 0,49 

Lahana (Kırmızı)   40  1 464 2,73 

Lahana (Brüksel)   38   45 84,44 

Marul (Aysberg)   30   59 50,85 

Soğan (Taze)   30  3 065 0,98 

Enginar   21   413 5,08 

Lahana (Kara Yaprak)   20   20 100,00 

Dereotu   15   644 2,33 

Brokoli   12   188 6,38 

Nane   10   12 83,33 

Semizotu   10   221 4,52 

Roka   10   256 3,91 

Tere   5   74 6,76 
Tablo 3 
 

MEYVE, İÇECEK VE BAHARAT ÜRÜNLERİNDE EDREMİT, 2013 

ÜRETİME GÖRE SIRALAMA 

Ürün Adı 
Üretim 
(Ton) 

İl Toplamı 
(Ton) 

İldeki Payı 
(%) 

Mandalina (Satsuma)  16 247  22 225 73,10 

Zeytin (Yağlık)  10 141  85 272 11,89 

Zeytin (Sofralık)  2 205  11 112 19,84 

İncir  1 510  4 088 36,94 

Erik   525  4 362 12,04 

Portakal (Washington)   457   457 100,00 
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Çilek   398  1 036 38,42 

Limon   232   232 100,00 

Nar   145  1 432 10,13 

Şeftali (Diğer)   79  6 190 1,28 

Ceviz   75  3 836 1,96 

Kayısı   65  1 085 5,99 

Üzüm (Sofralık-Çekirdekli)   60  18 401 0,33 

Kivi   52   59 88,14 

Elma (Golden)   37  3 892 0,95 

Kestane 36  1 343 2,68 

Şeftali (Nektarin)   30  1 401 2,14 

Armut   24  3 885 0,62 

Dut   21   854 2,46 

Elma (Diğer)   20  2 720 0,74 

Kiraz   20  5 642 0,35 

Elma (Starking)   19  3 241 0,59 

Antep Fıstığı   15   136 11,03 

Ayva   14  2 077 0,67 

Badem 12  2 856 0,42 

Vişne   9   993 0,91 
Tablo 4 

 

ÖRTÜALTI ALANLARI EDREMİT, 2013 

Sı
ra

 N
o 

ÖRTÜALTI ALANLARI  
İlçe Toplamı 

(Dekar) 
İl Toplamı 

(Dekar) 
İldeki Payı 

(%) 

1 Toplam Alan 29,0 597,5 4,85 

2 Alçak Tünel 11,0 11,1 99,10 

3 Plastik Sera 12,0 355,2 3,38 

4 Yüksel Tünel 6,0 231,2 2,60 
Tablo 5 

 

HAYVANCILIK 

YETİŞTİRİLEN  
HAYVAN CİNSİ 

HAYVAN SAYISI 

Edremit (Baş) Balıkesir (Baş) İldeki Payı (%) 

Büyükbaş       

1 Sığır (Kültür) 5 180 421 919 1,23 

2 Manda  2 458 0,00 

3 Sığır(Melez)  115 108 0,00 

4 Sığır (Yerli)  25 588 0,00 
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Küçükbaş       
1 Koyun(Merinos)  199 140 0,00 

2 Koyun (Yerli) 9 500 592 215 1,60 

3 Keçi(Kıl) 3 000 202 338 1,48 

Kümes Hayvanı       
1 Et Tavuğu 83 000 21 782 959 0,38 

2 Yumurta Tavuğu  5 710 346 0,00 

3 Hindi  150 314 0,00 

4 Kaz  4 776 0,00 

5 Ördek  13 696 0,00 

Tek Tırnaklılar       
1 At 164 3 787 4,33 

2 Katır 10 350 2,86 

3 Eşek 68 4 471 1,52 
Tablo 6 
 

Yetiştirilen Hayvan 
Cinsi 

Arıcılık Yapan 
İşletme Sayısı 

Toplam 
Kovan Sayısı 

BAL ÜRETİMİ 

Edremit 
Üretim (Ton) 

Balıkesir 
Üretim (Ton)  

1 Arı 15 18.100 615 2.582 

Tablo 7 
 

HAYVANSAL ÜRETİM (TON) 

SIĞIR KOYUN KEÇİ 
SÜT ÜRETİMİ 

(Ton) 

8.047 284 117 8.248 

Tablo 8 
 

SANAYİ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ETO’YA KAYITLI SANAYİCİLER 

SEKTÖR SAYI 

İNŞAAT  13 

İNŞAAT MALZEMESİ 30 

GIDA İMALATI 16 

DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI 13 

OTOMOTİV-AKARYAKIT 7 

TARIM-GIDA 25 

TOPLAM 104 
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Tablo 9 
 

TURİZM 

BELGE TÜRÜNE GÖRE YATAK KAPASİTESİ TOPLAM  
YATAK SAYISI İŞLETME BELGELİ YATIRIM BELGELİ BELEDİYE BELGELİ KAMU KAMPLARI 

2.263 1.221 6.673 1.361 11.518 

Tablo 10 
 

GELEN TURİST SAYISI 

YIL YERLİ YABANCI GECELEYEN GÜNÜBİRLİK 

2012 178.600 21.170 125.993 73.777 

2013 123.863 17.648 81.029 42.834 

Tablo 11 
 

TİCARET  

VERGİ MÜKELLEFLERİ 

İlçe Kurumlar 
Vergisi Türünde 

Gelir Vergisi 
Türünde TOPLAM 

EDREMİT  
(Akçay, Altınoluk, Güre, Zeytinli) 

1.104 10.610 11.714 

Havran 73 454 527 
Tablo 12 
 

Edremit Ticaret Odası’na kayıtlı olan üyeler arasından 11 firma dış ticaret yapmaktadır. Bu üyelerin 
dışında ihracat potansiyeli olan ancak ihracat yapmayan firma sayısı da bu rakama yakındır. Odamız 
üyeleri arasında yapacağı ihtiyaç araştırması ile ihracat potansiyeli olan üyelerimizi dış ticarete teşvik 
etmek ve desteklemek için çalışmaları başlatmıştır.  
 

SOSYAL YAPI 
DEMORGAFİK YAPI 
Edremit Balıkesir ilinin büyük ilçelerinden biridir.  

Tablo 13 

HANE HALKI BÜYÜKLÜĞÜ (2012) 
İLÇE MERKEZİ BELDE VE KÖY TOPLAM 

3,6 2,6 2,8 

CİNSİYETE GÖRE DOĞUMLAR (2012) 
TOPLAM ERKEK KIZ 

1.534 810 724 

CİNSİYETE GÖRE ÖLÜMLER (2012) 
TOPLAM ERKEK KIZ 

958 561 397 

 
 

Tablo 14 
 

İLÇE MERKEZLERİ İLE BELDE VE KÖYLER NÜFUSU 
(2013) 

TOPLAM İLÇE MERKEZİ BELDE VE KÖYLER 
129.104 55.187 73.917 

ERKEK VE KADIN NÜFUSU (2013) 

TOPLAM KADIN ERKEK 
129.104 64.226 64.878 

 

EĞİTİM ALTYAPISI 
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Edremit eğitim altyapısı toplumun da hassasiyeti ile gelişmiş bir bölgedir. Köyler dahil Edremit’in 6 yaş 
üzeri nüfusunun %95,38 üzerinde okuma yazma bildiği bilinmektedir. Ancak TÜİK Verilerine göre halen 
okuma-yazma konusunda bilinmeyen olarak tanımlanan yaklaşık %2,63’lük nüfusun içinde de okuma 
yazma bilenlerin olduğu tahmin edilmektedir.  

OKUMA-YAZMA DURUMU VE CİNSİYETE GÖRE NÜFUS  
(6+YAŞ) 2013 

KATEGORİ ERKEK KADIN TOPLAM 
OKUMA YAZMA BİLMEYEN    502 1 819 2 321 
OKUMA YAZMA BİLEN 56 793 55 805 112 598 
BİLİNMEYEN 1 629 1 481 3 110 
TOPLAM 58 924 59 105   118 029 
Tablo 16 
 

Edremit’te halen eğitim veren okulların sayıları ve diğer veriler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. Yeni 
açılacak olan okullar ile rakamların mevcut nüfus için yeterli sayıya ulaşacağı tahmin edilmektedir. Eğitim 
kalitesi ise sınavlarda başarı oranları ile ölçülebilecektir.  

OKUL, DERSLİK, ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMEN SAYILARI 

OKUL TÜRÜ 
KURUM 
SAYISI 

DERSLİK 
SAYISI 

ÖĞRENCİ 
SAYISI 

ÖĞRETMEN 
SAYISI 

İLKÖĞRETİM 45 734 14.943 819 
ORTAÖĞRETİM 17 205 4.563 471 
ÜNİVERSİTE 1 9 1.015 18 
Tablo 17 
 

SAĞLIK ALTYAPISI 
EDREMİT II. BASAMAK SAĞLIK KURULUŞLARININ 

İSTATİSTİKLERİ 

KAPASİTELER 
DEVLET 

HASTANESİ 
ÖZEL KÖRFEZ 
HASTANESİ 

KADRO SAYISI 202 78 

FİİLİ YATAK SAYISI 202 78 

POLİKLİNİK SAYISI 10 11 

MUAYENE SAYISI 578.923 135.001 

AMBULANS 2 1 
Tablo 18 

BÖLÜM IV 
GELECEĞE BAKIŞ 

 

1. VİZYON, MİSYON ve DEĞERLERİMİZ 
VİZYONUMUZ 
Edremit’in sahip olduğu doğal varlıkları, tarım ürünleri ve turizm potansiyelini, çevreci bilinç 
ile ekonomiye kazandırmak, üyelerimiz, yerel kurumlarımız ve toplumumuzun da katılımını 
sağlayarak, bölgemizin ekonomik gelişiminde lider kurum olmak.  
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 Edremit iş çevresinin gelişmesine öncülük etmek ve bu amaç ile bölgesel katılımcı projeler 
üretmek  

 Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek ve kurumsal kaynaklarımızı bu ihtiyaçların 
karşılanmasına kanalize etmek 

 Tarım ürünlerimizin tanıtımı için hasat şenlikleri düzenlemek 
 Kaz dağlarında yetişen endemik bitkileri korumak, tanıtmak 
 Turizm potansiyelimizi ulusal ve uluslararası alanda tanıtmak ve bölgemizin deniz, dağ ve 

tarım turizmini canlandırarak turizmi dört mevsime yaymak 
 Genç ve kadın girişimcilerimize öncelik vererek bölgemizin girişimci potansiyelini 

ekonomiye kazandırmak 
 

MİSYONUMUZ 
Yasal çerçevesi belirlenmiş olan temel faaliyetlerimiz ve buna ek olarak bölgemizde tespit 
edilen ticari, ekonomik ve sosyal ihtiyaçların karşılanmasında aktif olmak ve birleştirici rol 
oynamak.  

 5174 Sayılı Kanun ve ek yönetmelikleri gereği yasal hizmetleri vermek 
 Üyelerin kurumsal ve bireysel gelişimlerine katkıda bulunmak 
 Destek ve teşvikler konusunda üyelerimizi ve yatırımcıları güncel olarak bilgilendirecek bir 

iletişim ağı kurmak 
 Ulusal ve uluslararası gelişmeleri ve düzenlemeleri izlemek, üyelerimizi sürekli 

bilgilendirmek 
 Sürekli bilgi ve danışmanlık hizmetleri ile üyelerimizin ticari faaliyetlerde becerilerini 

geliştirmek 
 Yasal şartları da içeren “Etik Kurallar Beyanı”nı “meslek grupları” bazında oluşturmak ve 

benimsetilmesini sağlamak 
 Yerel ve ulusal yatırımcılara Edremit’in yatırım imkanlarını tanıtmak, bu amaçla yerel ve 

ulusal kurum ve kuruluşlarla işbirlikleri yapmak 
 5174 Sayılı TOBB ile Odalar ve Borsalar Kanunu kapsamında verilen Tahkim Kurumunu 

işletmek. Bunun için üyeleri bilgilendirmek ve üyelerimizi adli prosedür ve masraflardan 
korumanın yanında üyelerimize uzlaşma kültürünü aşılamak. 

 

DEĞERLERİMİZ 
 Yasalara Uygunluk  
 Üye Odaklılık  
 Çalışanlarımızın Yetkinliği 
 Yönetimde Katılımcılık ve Hesap Verebilirlik 
 Araştırmacı ve Hizmette Kesin Faydacılık  
 Çözüm Odaklılık 
 İlçemizin Tarihi Mirası ve Doğal Kaynaklarını Korumak  
 
YÖNETİM POLİTİKALARIMIZ 
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KALİTE POLİTİKAMIZ 
“Bölgesel ekonomik gelişme hedefimizi üyelerimizin gelişimine entegre ederek başarmak, 
hizmetlerimizde teknoloji ve bilimsel metotlar kullanarak sürekli katma değer yaratmak” 
üyelerimizin faydasına ve memnuniyetine odaklı çalışmak 
 Hukukun üstünlüğüne inanarak, kanunlar çerçevesinde, üyelerimize verdiğimiz hizmetlerde 

üyelerimizin hak ve çıkarlarını savunmak, 
 Üyelerimize kusursuz hizmet vermek, 
 Sürekli iyileştirmeyi kurumsal gelişimimizin dinamiği olarak kullanmak,  

 
 

 
İLETİŞİM VE HABERLEŞME POLİTİKAMIZ 
Bağlı bulunduğumuz yasalar, kurumumuzun vizyonu, misyonu, değerleri ve yönetim politikasına 
uygun olarak üyelerimiz, kurumlarımız ve toplumumuza kesin fayda sağlayacak hızlı ve doğru 
hizmeti verebilmek için kurumsal iletişim niteliğimizi artırmak ve sürekliliğini sağlamak.  
 Eşitlikçilik 
 Açıklık ve Anlaşılırlık 
 Süreklilik 
 Zamanındalık 
 Yeterlilik 
 Meşruluk iletişim ilkelerimiz olarak belirlenmiştir.  
 
MALİ YÖNETİM POLİTİKAMIZ 
Mali Kaynaklarımızın planlanmasında ve kullanımında mevzuata kesin uygunluk, hizmet 
altyapısının iyileştirilmesi, insan kaynaklarımızın yetkinliği, bölgesel tanıtım, üyelerimizin ticari 
ilişkilerinin geliştirilmesi ve kapasitelerinin yükseltilmesi temel politikamızdır. 
 
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ POLİTİKAMIZ 
Hizmet kalitesinin, istihdamda sürekliliğin ve insan kaynakları yönetiminde verimliliğin 
sağlanması için sürekli bilgilendirme ve becerinin artırılması ile eşit fırsat ve kurumsal aidiyetin 
geliştirilmesi temel politikamızdır.    
 
BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ 
Üyelerimizin mülkü ve tarihi değeri olan Bir Asırlık kurumsal bilgi birikimimizin güvenliğini 
sağlamak ve güncellemek, kurumsal bilgimizin gizliliği, bütünlüğü ve erişilebilirliği için teknik ve 
fiziksel altyapımızın mevzuata ve taahhütlerimize uygunluğunun sürekliliğini sağlamak temel 
politikamızdır.  
 
ÜYE İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ POLİTİKAMIZ 
Kurumumuzun var olma sebebi olan üyelerimiz ile ilişkilerimizin kesin fayda temelinde sürekli 
geliştirilmesi için üyelerimizden gelen her türlü geri bildirimin alınması, değerlendirilmesi ve 
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sonuçlandırılması sürecinde insan kaynaklarımızın yetkinliğini mevzuat ve kurum şartlarımızı dikkate 
alarak geliştirmek, geri bildirim süreçlerini yönetmek temel politikamızdır.  
 

2. STRATEJİK EKSENİMİZ 
Yetki alanında bulunan Edremit, Zeytinli, Akçay, Güre, Altınoluk ve Havran İlçesinde ekonomik 
kalkınmada öncü olmak, üyelerinin temsilinde ve gelişiminde lider rol almak, 
 Üyeleri ile ortak akıl üretmek, ekonomik kalkınma projeleri üretmek ve uygulamak,  
 Bölgenin ekonomiye kazandırılabilecek değerlerini çevre farkındalığı yaratarak ekonomiye 

kazandırmak, 
 Yerel ürünleri ulusal marka yapmak 
 Kurumsal kaynaklarımızı üyelerimizin bilgi, teknoloji, ticari alanda gelişimine kanalize etmek, 

 

3. STRATEJİK AMAÇLARIMIZ 
AMAÇ 1: Hizmet Alanımızda Bulunan Edremit, Havran İlçelerinde Üyelerimiz ile Bütünleşmek ve Halkla 
İletişimimizi Güçlendirmek 

AMAÇ 2: Bölgemizin Ekonomik Kalkınmasında Stratejik İşbirlikleri Kurarak Rehber Kurum Olmak  
 
AMAÇ 3: Kurumsal Yetkinliğimizi, Hizmet Altyapımızı Yenileyerek ve Hizmetlerimizi Çeşitlendirerek 
Geliştirmek  
 

 

BÖLÜM V 
KURUM VE MEVZUAT ANALİZİ 

 

1. KURUMUN YAPISI  
TESİS VE HİZMET ALTYAPISI (Metrekare) 

Toplam Hizmet Alanı  : 480 
Servis-Üye Hizmetleri  : 220 
Yönetim Alanı   : 70 
Toplantı Salonu   : 120 
 
İNSAN KAYNAKLARI 
Genel Sekreter   : Recep AKGÜN 
Oda Muamelat Memuru :Hande SAĞLAM 
Ticaret Sicil Müdürü  : Fatma TANIR 
Ticaret Sicil Müdür Yardımcısı : Hasan DİRİ 
Muhasebe   :Adil OKLU 
Bilgi İşlem    : Fatih BİNBİR 
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Büro Memuru   :Ali Osman ŞENTÜRK 
Yardımcı Hizmetler:  İbrahim ÇAKAR 
 
TEMEL HİZMETLER  

 5174 Sayılı Kanun Çerçevesinde Üye Hizmetleri 
 Oda Sicil Hizmetleri 
 Ticaret Sicil Hizmetleri 
 Bölge Ekonomi İstatistikleri 
 Ticari Etik Kuralların Belirlenmesi ve Tahkim 

 Üyelerimizin Kurumsal ve Bireysel Gelişimi 
 Üyelerimiz için Eğitim ve Bilgilendirme Hizmetleri 
 Üyelerimizin Ticari İlişkilerinin Geliştirilmesi Hizmetleri 
 Ticari Girişimciliğin Artırılması Hizmetleri 

 Üyelerimiz ve Toplum için Sosyal Hizmetler 
 Eğitim Yardımları  

2. MEVZUAT ANALİZİ 
Kurumumuz 5174 Sayılı Odalar ve Borsalar Yasası ve bu yasaya bağlı Yönetmelikler çerçevesinde tüm 
yararlanıcılarına zamanında ve doğru hizmeti sumaktır. Hizmetlerin sunulmasında Yönetim düzeyinden 
çalışan düzeyine tüm birim ve bireyler kendi branşlarında aktif rol almaktadır.  
 
Hizmet sürecinde aktif rol alan tüm bireylerin, yasal yükümlülükleri konusunda bilgili ve yasalara uyumu 
üst düzeyde sağlamaktır.  
 
5174 sayılı TOBB ve Odalar Borsalar Kanunu Madde 12’de Ticaret ve Sanayi Odalarının kuruluş amaçları 
ve görevleri aşağıdaki gibi belirlenmiştir; 
 Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve sanayinin kamu yararına 

uygun olarak gelişmesine çalışmak.  
 Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere ulaştırmak, ilgili kanunlar 

çerçevesinde resmî makamlarca istenecek bilgileri vermek ve özellikle üyelerinin mesleklerini icrada 
ihtiyaç duyabilecekleri her çeşit bilgiyi, başvuruları durumunda kendilerine vermek veya bunların 
elde edilmesini kolaylaştırmak, elektronik ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine yol 
gösterecek girişimlerde bulunmak, bu konularda gerekli alt yapıyı kurmak ve işletmek. 

 Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki iktisadî, ticarî ve sınaî 
faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak, başlıca maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve 
kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla yaymak. 

 5174 sayılı TOBB ve Odalar Borsalar Kanunu’nun 26. Maddesindeki ve Stratejik Planda yer alan 
Tablo:2’de yazılı belgeleri düzenlemek ve onaylamak.  

 Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; 
üyelerinin tamamının veya bir kesiminin meslekî menfaati olduğu takdirde meclis kararı ile bu 
üyeleri adına veya kendi adına dava açmak. 

 Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına 
sunmak ve ilân etmek. 
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 Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak. 
 Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak. 
 Gerektiğinde 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Kanununun 125 inci maddesinde sayılan mal ve 

hizmetlerin azamî fiyat tarifelerini, kendi üyeleri için, Bakanlıkça çıkarılacak yönetmeliğe uygun 
olarak tespit etmek ve onaylamak. 

 Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek görevleri 
yapmak. 

 Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve üyelik aidatlarına ilişkin belgeleri 
saklamak ve bunları Birliğe talep halinde bildirmek. 

 Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilen işlerin, bu Kanunda 
belirtilen kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde odalara tevdii halinde bu işleri yürütmek. 

 Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri yapmak. 
 Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak. 
 Üyeleri hakkındaki tüketici şikâyetlerini incelemek ve kuruluş amaçları doğrultusunda diğer 

faaliyetlerde bulunmak. 
 Ticaret ve sanayi odalarınca, odalar ayrı olan illerde ise sanayi odalarınca sanayiciler için kapasite 

raporları düzenlemek.  
 Bunlardan başka mevzuat hükümleri çerçevesinde; 
 Ticaret Mallarının niteliklerinin belirlenmesine yönelik laboratuvarlar kurmak veya bunlara iştirak 

etmek, uluslar arası kalibrasyon, test, ölçme laboratuarları kurmak veya iştirak etmek, 
belgelendirme hizmetleri sunmak 

 Milli Eğitim Bakanlığının izin ve denetiminde ticaret ve sanayi ile ilgili kursları açmak, açılan kurslara 
yardımda bulunmak, yurt içinde ve dışında ihtiyaç duyulan alanlar için öğrenci okutmak ve stajyer 
bulundurmak; meslekî ve teknik eğitim ve öğretimi geliştirme ve yönlendirme çalışmaları yapmak 

 İlgililerin talebi halinde, ticarî ve sınaî ihtilaflarda hakem olmak, tahkim kurulları oluşturmak. 
 Açılmış veya açılacak olan sergiler, panayırlar, umumi mağazalar, depolar, müzeler ve 

kütüphanelere katılmak. 
 Yetkili bakanlıkça uygun görülen alanlarda sanayi siteleri, endüstri bölgeleri, organize sanayi 

bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, teknoparklar, teknoloji merkezleri kurmak ve yönetmek; 
3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanunu çerçevesinde serbest bölge kurucu ve işleticisi veya işleticisi 
olmak, antrepo işletmek ve fuar alanları, kongre merkezleri ile ticaret merkezleri kurmak, işletmek 
veya kurulmuş olanlara iştirak etmek. 

Edremit Ticaret Odası’nın faaliyetlerine ilişkin yasal düzenlemeler (Kanun, Yönetmelik ve Esaslar) 
Tablo:1’de amaçları açısından analiz edilmiştir.  

KANUNLAR YÜKÜMLÜLÜKLER 

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Kanunu  Oda ve borsaların kuruluşu ve organların işleyişine ilişkin şartlar 

Amme Alacakları Yasası Üye aidatlarının tahsiline ilişkin şartlar 

Ticaret Sicil Tüzüğü Ticaret Sicil işleyişine ve işlemlerine ilişkin şartlar 

Türk Ticaret Kanunu 
Oda ve Ticaret Sicil’in işleyişi, denetimi ve üyelerin işlemlerine 
ilişkin şartlar 
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Türk Ceza Kanunu 
Oda ve Ticaret Sicil’in işleyişi, denetimi ve üyelerin işlemlerinde 
yasal olmayan faaliyetlere ilişkin şartlar 

Türk Medeni Kanunu Üyelerin veraset işlemlerine ilişkin şartlar 

Borçlar Kanunu Ticaret Sicil işleyişine ve işlemlerine ilişkin şartlar 

İcra İflas Kanunu İflas eden üyelere ilişkin işlemlerin şartları  

Ticari İşletme Rehini Kanunu 
Oda ve Ticaret Sicil’in işleyişi ve üyelerin rehin işlemlerine ilişkin 
şartlar 

Harçlar Kanunu 
Oda ve Ticaret Sicil işlemlerinde resmi harçların belirlenmesi ve 
tahsiline ilişkin şartlar 

Kooperatifler Kanunu Kooperatiflerle ilgili işlemlere ilişkin şartlar 

7201 Tebligat Kanunu 
Oda ve Ticaret Sicil işlemlerinde üye ve diğer kurum ve 
kuruluşların yasal olarak bilgilendirilmesi şartları 

Sigortacılık Kanunu Sigortacılarla ilgili işlemlere ilişkin şartlar 

5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Kanunu 

Oda personelinin sosyal haklarına ilişkin şartlar 

5215 Sayılı Belediye Kanunu 
Mücavir alan içinde üye işlemlerine ilişkin şartların oda 
hizmetlerini dolaylı etkisi 

4572 Sayılı Tarım Satış Kooperatif ve Birlikleri 
Hakkında Kanun 

Tarım Satış Kooperatifleri ve Birliklerle ilgili işlemlere ilişkin 
şartlar 

Rekabet Kurumu Yasası 
Üyeler arası ilişkilerin rekabet konulu düzenlenmesine ilişkin 
şartlar 

6224 Sayılı Yabancı Sermayeyi Teşvik Kanunu Yabancı ortaklı işletmelerin işlemlerine ilişkin şartlar 

1086 Sayılı Hukuk Usulü Muhakemeleri 
Kanunu  

Üyeler arası ilişkilerin düzenlenmesi ve Tahkim Kurumunun 
işletilmesine ilişkin şartlar 

Tablo 17 

 

YÖNETMELİKLER YÜKÜMLÜLÜKLER 
Odalar, Borsalarda Kullanılacak Belge ve 
Defterler 

Oda arşivinin düzenlenmesi ve üye hizmetlerine ilişkin şartlar 

Organ Seçimleri Yönetmeliği  Oda organlarının seçimine ilişkin şartlar 

Odalarda Mesleklerin Gruplandırılması 
Yönetmeliği 

Üyelerin sektörel gruplamasına ilişkin şartlar 

Kayıt Ücretleri ile Yıllık Aidat Yönetmeliği Üye hizmetlerinin ücretlendirilmesine ilişkin şartlar 

Oda ve Borsa Şubeleri ve Temsilcilikleri 
Yönetmeliği 

Oda şubelerinin oluşturulması ve idare edilmesine ilişkin şartlar 

Azami Fiyat Tarifeleri Yönetmeliği Pazarda azami fiyatlarının belirlenmesine ilişkin şartlar 

Birlik Tarafından Çıkarılan Oda-Borsa-Birlik Pay 
Yönetmeliği  

TOBB’ne ödenecek olan paya ilişkin şartlar 
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Bakanlık Tarafından Çıkarılan Pay Yönetmeliği Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na ödenecek olan paya ilişkin şartlar 

Türkiye Sektör Meclisleri Yönetmeliği 
Türkiye Sektör Meclislerinin oluşumu, görevleri ve yetkilerine 
ilişkin şartlar 

Disiplin Kurulu Yönetmeliği 
Üyeler, üyeler ve tüketiciler arasındaki sorunların çözümü için 
disiplin kurulunun oluşumu, görevleri ve yetkilerine ilişkin şartlar 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 
Oda bütçesinin hazırlanması, onaylanması ve yönetilmesine 
ilişkin şartlar 

Genel Kurul Yönetmeliği 
TOBB Genel Kurulunun düzenlenmesine ve TOBB organlarının 
seçimine ilişkin şartlar 

Genel Sekreter Yönetmeliği Genel Sekreter’in atanması, görev ve yetkilerine ilişkin şartlar 

Hakem Bilirkişi ve Eksper Listeleri Yönetmeliği 
Oda üyelerinin arasında sözleşmeli veya sözleşmesiz çıkan 
sorunların çözümüne yönelik belirlenecek bilirkişi ve eksper 
belirlenmesine ilişkin şartlar 

Oda Muamelat Yönetmeliği Oda muamelat işlemlerinin yapılmasına ilişkin şartlar 

Sandık Pay Yönetmeliği 
Oda personelinden sosyal haklarına ilişkin yapılacak kesintilerin 
düzenlenmesi 

Değişik DEİK Yönetmeliği 
Üyeler arası dış ekonomik ilişkilerin yürütülmesine ve çıkan 
sorunların çözümlenmesine ilişkin şartlar 

Türk- Yabancı, Yabancı- Türk Ticaret, Sanayi ve 
Deniz Ticaret oda derneklerinin kuruluş, işleyiş 
ve denetim usul ve esasları hakkında 
yönetmelik 

Türkiye ve düğer ülkeler arasındaki ticari ilişkilerin 
geliştirilmesine ilişkin şarlar 

Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi ve İcra 
Komitesi Yönetmeliği 

Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi ve İcra Komitesi esaslarının 
yürütülmesine ilişkin şartlar 

Sigorta Eksperleri İcra Komitesi Yönetmeliği 
Sigorta Eksperleri İcra Komitesi kurulması ve yürütülmesine 
ilişkin şartlar 

4857 İş Kanunu Odanın ve personelinin hakları ve yükümlülüklerine ilişkin şartlar 

Personel Yönetmeliği Oda çalışanlarının özlük haklarının düzenlenmesi şartları 

TOBB Harcı Harcırah Yönergesi 
Dış görevlendirmelerle ilgili harcırahların belirlenmesine ilişkin 
şartlar 

TOBB Personel İç Yönetmeliği Personelin görev yetki ve sorumluluklarına ilişkin şartlar 

Karşılıksız Bursa İlişkin Tip İç Yönetmelik Odanın burs yardımlarının düzenlenmesine ilişkin şartlar 

TOBB ve Birlik Personeli, Sigorta Emekli 
Sandığı Vakfı, Vakıf Senedi 

Oda personelinin sosyal haklarının düzenlenmesine ilişkin şartlar 

Bilgi Alma Kanunu 
Resmi ve özel kurum ve kuruluşların bilgi taleplerinin 
karşılanmasına ilişkin şartlar 

KOSGEB KOBİ Destek Yönetmeliği 
KOBİ kapsamına giren üyelerin desteklenmesine ilişkin genel 
şartlar 

KOSGEB KOBİ Kredi Faiz Desteği Yönetmeliği KOBİ’lere yapılan mali yardımlara ilişkin faiz desteği şartları 
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Tablo 18 

 

ESASLAR YÜKÜMLÜLÜKLER 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Çalışma 
Esasları 

Kadın girişimcilerin faaliyetlerine ilişkin şartlar 

Kapasite Esasları Üyelerin kapasite raporlarının düzenlenmesine ilişkin şartlar 

Yerli Malı Belgesi Esasları Yerli Malı Belgesi düzenlenmesine ilişkin şartlar 

İş Makinesi Tescili Esasları İş makinelerinin tesciline ilişkin şartlar 

Yüksek İstişare Kurulu Çalışma Esasları YİK’in çalışma şartları 
TIR Sözleşmesi Uygulama Esasları TIR Karnelerinin verilmesine ilişkin görev ve sorumluluklar 
Yurt İçinde Fuar Düzenlenmesine Dair Usul ve 
Esaslar 

Yurt içi fuarlarının düzenlenmesine ilişkin şartlar 

TOBB Global Standartlar Merkezi Görev ve 
Çalışma Esasları Talimatı 

Global standartlar merkezinin çalışma esaslarına ilişkin şartlar 

TOBB Mesleklerin Gruplandırılması Rehberinin 
Dayandığı Esaslar 

AB mesleki grupların istatistiksel sınıflandırılması şartları 

TOBB Mesleklerin Gruplandırılması Esasları AB mesleki grupların istatistiksel sınıflandırılması şartları 

ATR Dolaşım Belgesi Usul ve Esasları ATR Dolaşım belgesinin düzenlenmesine ilişkin şartlar 
Sigorta Acenteleri Sektör Meclis İle Sigorta 
Acenteleri İcra Komitesi Seçimlerine Dair Usul 
ve Esaslar 

Sigorta Acenteleri Sektör Meclis İle Sigorta Acenteleri İcra 
Komitesi Seçimlerine ilişkin şarlar 

Sigorta Eksperleri İcra Komitesi Seçimi, Usul ve 
Esasları 

Sigorta Eksperleri İcra Komitesi Seçimine ilişkin şartlar 

Tablo 19 

 

BÖLÜM VI 
PAYDAŞ TANIMLAMALARI VE PAYDAŞ ANALİZİ 

 

1. PAYDAŞ TANIMLAMALARI  
Paydaşlarımız 
Odamızın paydaşları ek tabloda verilmiştir. Paydaşlarımızı belirlerken Üç temel başlık altında 
sınıflandırma yapılmıştır. Sınıflandırma yapılırken dikkate alınan kriterler şunlardır; 
 İç Paydaşlar 
 Odanın herhangi bir sürecinde aktif görev alıyor olması 
 Görevini yaparken uyması gereken yasal koşulların bulunması 
 Görevin icrası ile dış paydaşlara ve müşterilere hizmet sunması 

 Dış Paydaşlar 
 Odanın hizmetlerinden direkt ya da dolaylı yararlanıyor olması 
 Oda ile ortak çalışmalar yapıyor olması 
 Oda ile ortak proje yürütebilme yetkisi ve niyeti olması 
 Odanın çalışmalarının kendi çalışmalarını bütünlüyor olması 
 Kendi çalışmalarının odaya katkı sağlıyor olması 
 Odaya yaptırım gücünün olması, odayı bağlayıcı kararlar alabiliyor olması  

 Üye (Müşteri) / Faydalanıcılar 



STRATEJİK PLAN  
2014-2017 

 
                             EDREMİT TİCARET ODASI                Sayfa 26 / 37 

 

 Odanın Hizmetlerinden birebir yararlanıyor olması 
 Odadan Aldığı Hizmetlerin Karşılığında Ücret Ödüyor Olması 
 Sosyal Hizmetlerden Bedelsiz Yararlanıyor Olması 

Aşağıda yer alan Paydaş – Ürün Matrisi çizelgesi paydaşlarımızın hangi hizmetlerimizden faydalandığını 
göstermektedir.  
 Üyelerimizin Kurumsal ve Bireysel Gelişimi  
 Üyelerimizin Ticari İlişkilerinin Geliştirilmesi Hizmetleri  
 Ticari Girişimciliğin Artırılması Hizmetleri  

 Üyelerimiz ve Toplum için Sosyal Hizmetler  
 Eğitim Yardımları  

PAYDAŞLAR DIŞ PAYDAŞ İÇ PAYDAŞ FAYDALANICI 
Üyeler X  X 

Edremit Ticaret Odası  X X 

Oda Meclisi  X X 

Oda Yönetim Kurulu  X X 

Meslek Komiteleri  X X 

TOBB X  X 

Resmi Kurumlar X  X 

Vakıf ve Dernekler X  X 

Kooperatif ve Kurumlar X  X 

Yerel Yönetimler X  X 

Eğitim Kurumları X  X 

Toplum X  X 

Personel   X X 

Genç ve Kadın 
Girişimciler 

X   

Yerel Basın x   

Tablo 20 
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Üyeler  X X X X X X X X X 

Edremit Ticaret 
Odası 

  X  X X X X  

Oda Meclisi X X X X X X X X  

Oda Yönetim Kurulu X X X X X X X X  

Meslek Komiteleri X X X X X X X X  

TOBB   X X X     

Resmi Kurumlar X X X X      

Vakıf ve Dernekler X X X X X X X X X 
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Kooperatif ve 
Kurumlar 

X X X X X X X X X 

Yerel Yönetimler X X X X X    X 

Eğitim Kurumları X X X  X X   X 

Toplum X X X X X    X 

Personel    X  X X   X 

Genç ve Kadın 
Girişimciler 

x x x x x x x x x 

Yerel Basın     x x   x 

Tablo 21 

 
Edremit Ticaret Odası’nın sağladığı hizmetlerden ücret karşılığı, yasal konumu gereği resmi talep ile 
ücretsiz olarak ya da ücretini ödeyerek faydalanan kurum ve kişilerdir. Bu kurum ve kişiler bire bir hizmet 
talebinde bulunabileceği gibi, resmi yazı ya da Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve/veya Edremit 
Ticaret Odası Meclisi’nin alacağı karar ile yararlanabilir. 

Üyeler 
Edremit Ticaret Odası’na 5174 Sayılı TOBB İle Odalar ve Borsalar Kanunu gereği üye olan kurumlar, 
kuruluşlar ve gerçek kişilerdir.  

Toplum 
Edremit Ticaret Odası’nın hizmetlerinden birinci ve ikinci derecede fayda sağlayan kişi ve topluluklardır.   

Yerel ve Ulusal Resmi Kurumlar  
Amme hizmeti veren Adli kurumlar, idari kurumlar ve TOBB’dir.  

Yerel Sivil Toplum Kuruluşları  
Edremit ve bölgesinde yerleşik Vakıflar, Dernekler vb. kuruluşlardır.  

Hizmetlerin Nitelik ve Niceliğine İlişkin Hükümler  
Edremit Ticaret Odası’nın hizmetlerinin niteliğini belirleyen esas unsur yasa, yönetmelik ve standartlara 
uygunluğun sağlanması, niceliğini belirleyen esas unsur ise faydalanıcıların memnuniyeti ve hizmetlerin 
sağladığı faydadır.  
 

2. PAYDAŞ ANALİZLERİ 
DIŞ PAYDAŞ – SWOT ANALİZİ 

Edremit Ticaret Odası’nın GÜÇLÜ YANLARI 
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 Tarihi açıdan köklü olması ve bilinir bir coğrafyaya sahip olması, efsanevi karakterlere (Sarıkız, 
Aeneas, Koca Seyit vb.) sahip olması (2)  

 Ekonomik gücünün olması,  
 Üye sayısının fazla olması  
 Temsil edilen sektörlerin çokluğu sayesinde ticari hayatın nabzını tutabilen bir kurum olması 
 Paydaş çalıştayı yapılarak sağlam bir stratejik plan oluşturulması 
 Hizmet binasının konumunun bilinen bir yerde olması 
 Odaya ulaşımın kolay olması 
 Tecrübeli bir oda yönetiminin olması 
 Nitelikli personelin bulunması 
 Uzun yıllara dayanan kurum kültürü ve hafızasının olması 
 Diğer iş kollarıyla direk temas ve bu sayede büyük bir yapı oluşumu, etkin bir kurum olması 

 
Tablo 22 

 

Edremit Ticaret Odası’nın ZAYIF YANLARI 
 Üyelerin çalışmalara etkin katılmaması  
 Halka inen fayda olmaması veya bunların bilinmiyor olması 
 İletişim altyapısı eksikleri (kamu ve üyeler ile)  
 Kurumun bilinirliliğinin az olması  
 Kurumların oda hakkında yeterli bilgiye sahip olmaması (İşleyişi-yapısı vb.) 
 Diğer Kurumlarla iletişiminin zayıf olması(2)   
 Zeytin ve zeytinyağını yapan üyelerinin yerli olan kısmının ulusal ve uluslararası alanda 

bilinirliliğinin az olması ve bölgeyi iyi tanıtamaması  
 Diğer turistik bölgelerin odalarının kendi bölgelerinin Edremit’ten iyi tanıtmaları ve turizm 

alanında üyelerine altyapı desteğinin fazla vermemesi 
 Doğal kaynaklarının korunması alanında medyada fazla propaganda yapmaması  
 Odanın hizmet binasının yetersizliği (4) 
 Bölgede ticari faaliyetleri teşvik edici organizasyon uygulamasında zayıf olması 
 Odanın etkisel yetersizliği (diğer kurumlara göre yaptırım gücünün az olması)   
 Görev ve yetkilerinin kamu hizmeti yönünden fazla ya da hiç bulunmaması 
 MYO ile işletmelerin isthdam amaçlı ortak çalışma yapmaması, MYO’lardaki öğrencilerin istihdam 

amacı ile ETO üyelerine tanıtılmaması 
 Başarılı öğrencilere burs, giyim, yiyecek ve yer temini sağlanmaması 
 Kadın ve Genç Girişimcilere gerekli önem ve eğitim verilmemesi 

 
Tablo 23 

 

Edremit Ticaret Odası’nın sahip olduğu FIRSATLAR 



STRATEJİK PLAN  
2014-2017 

 
                             EDREMİT TİCARET ODASI                Sayfa 29 / 37 

 

 Doğal Kaynakların bol olduğu, turizm açısından güçlü bir bölgede yer alması ve bu alanda (doğal 
kaynakları iş yaşamına kazandıran) iştigal eden üyelere sahip olması 

 Dünyanın en kaliteli zeytin ve zeytinyağına sahip bölgede yer alması yine bu alanda güçlü 
üyelere sahip olması  

 Turizm alanında geliştirilmesi mümkün bir bölgede olması (2)  
 Halkının ve üyelerinin sosyo-ekonomik alanda gelişmiş olması  
 Edremit Ticaret Odası’nın şehrin girişinde olması ve herkes tarafından görülmesi  
 Kocaseyit Havalimanı’nın uluslararası uçuşlara açılmış olması (2)  
 Bölgenin gümrük kapılarına yakın olması nedeniyle ihracata yönelmede avantajının olması. 
 İlçede faaliyet gösteren işletmelerin değişik sektörlerde faaliyet göstermesi 
 Termal kaynakların varlığı ve termal turizm potansiyelinin olması 
 Yeni yerel yönetimler yasası (Yerel belediyeye iş gördürme becerimizin düşmesi) 
 AB uyum süreci 
 Edremit Ticaret Odası yönetiminin kurumun etkinliğini artırma isteği olması 
 İş kollarıyla birlikte bölgeye has ticari projeler yapılabilir olması 
 Ekonomiye yön veren işletmelerin oda üyesi olması (3) 

Tablo 24 

 

Edremit Ticaret Odası’nın karşılaşabileceği TEHDİTLER 
 Turizm alanında diğer bölgelerin gerisinde kalması  
 Doğal kaynaklarının (Kazdağı) zarar görmeye başlaması  
 Büyük şirketlerin zeytin zeytinyağı alanında faaliyet göstermeye başlaması ve yerli üreticinin, 

küçük üreticinin yok olmaya başlaması  
 Bütün Kurumlarda olduğu gibi kalifiye personel sıkıntısı olması 
 Balıkesir’in Büyükşehir olması (sebebiyle yerel yönetimin etkisi azalacaktır. Bu yüzden oda 

üyelerinin karşılaşacağı soruların çözümünde Büyükşehir belediyesi ile iyi ilişkiler geliştirilmeli) 
 Ticari hayattaki dalgalanmalar ve ekonomik yapıda var olan kırılganlıklar  
 Siyasetin odalara taşınması  
 Üyelerin ilgisizliğinin artması  
 Etkin bir kurum olamamak (iç çekişmeler, siyasi engeller vb.)  

Tablo 25 

 
 
 

PAYDAŞ BEKLENTİ VE ÖNERİLERİ 
ARAŞTIRMA BAŞLIKLARI CEVAPLAR (Beklenti ve Beklentilerinizin Gerçekleşmesi için Öneriler) 

Edremit Ticaret Odası 
yetki, görev ve hizmetleri 
hakkında İş Çevrelerini ve 
Kurumları sürekli 
bilgilendirmek için neler 
yapmalı?  

 Güçlü bir iletişim stratejisi ile Yerel Kurumlarla Koordinasyon sağlamak 
 Bilgilendirme ve Projeler yaparak iş çevrelerini ve toplumu bilgilendirmek 
 Dergi vb. basılı yayınlar çıkarmak (3), Medya ve interneti aktif kullanmak(2) 
 Bilgilendirme toplantılarının kapsamını genişletmek ve katılımı artırmak 
 Kamuya açık alanlarda görsel yayınlar yapmak 
 Üyeler ve toplum ile sürekli iletişim halinde olmak, iş dünyası ile ilgili kurumları 

çalışmalarına dahil etmek (2) 
 İş dünyasıyla iletişim halinde olmak, belirli aralıklara onların görüşlerini 

alabilecek toplantılar düzenlemek.(2) 
 Ulusal bilinirlik için tanıtım çalışmaları yapmak 
 İş dünyasının, üyelerin ve toplumun çalışanlar ve yöneticiler ile kolay iletişim 
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kurabileceği iletişim altyapısını oluşturmak ve taraflara duyurmak 

Edremit Ticaret Odası’ndan 
hizmet alıyor iseniz, 
aldığınız hizmetlerden 
memnuniyetinizin yüksek 
olması için nelerin olmasını 
istersiniz?  

 Yazışmaları hızlandırmak Hizmet kalitesini yükseltmek, pratik ve çözüm odaklı 
olmak (3) 

 Hizmetin mevzuata uygun olmasında en az mevcut seviyeyi korumak 
 Verilen hizmetlerin sonrasında geri hizmet alanlardan geri bildirimleri almak 
 Yasanın verdiği görevlerin dışında üyelerin ticari gelişimine ilişkin hizmet 

vermek 

Edremit Ticaret Odası ile 
iletişiminizin 
güçlendirilmesi için nelerin 
yapılmasını istersiniz?  

Hangi İletişim araçları ile 
İletişim Kurmayı Tercih 
Edersiniz? 

 İletişimin yöntemleri ve kanalları geliştirmek 
 Tanıtıcı Afişler, Tabela ve Broşürler yapmak 
 E-Posta uygulamalarını yaygınlaştırmak (3) 
 Üye bilgilerini güncel tutmak 
 Toplantılar, veri paylaşımı ve yazılı iletişimin niteliğini artırmak 
 Yüz yüze görüşme sayısını artırmak 
 SMS sistemini geliştirmek 
 Telefon sistemini geliştirmek 
 Üyelere, internet ve telefon üzerinden birçok bilgiye ulaşmak ve işlem yapma 

olanağı sağlamak. 

Edremit’in ekonomik 
yaşamının gelişmesi için 
muhakkak çözüm bekleyen 
ilk üç konu nedir?  

Bu sorunların çözümüne 
ilişkin Edremit Ticaret 
Odasına önerileriniz 
nelerdir? 

 İlçe ekonomisinin gelişiminde aktif rol almak ve katkıda bulunmak 
 Ticari bir merkez oluşturmak 
 Zeytin ve Zeytinyağı üretimini artırmak, coğrafi ve ekonomik değerini kamuya 

anlatmak 
 Zeytinyağını tanıtmak ve zeytinyağı ihracatı için üyeleri teşvik etmek 
 Turizm altyapısını ve toplumsal bilinci geliştirmek, yatırımların tamamlanmasını 

sağlamak (2) 
 Turizm kaynaklarını (Dağ, Deniz, Tarım ve Termal kaynaklar) tanıtmak (4) 
 Diğer turistik bölgelerle rekabet edebilirliğimizi artırmak 
 Havaalanı uçuşlarının yurtiçi ve yurt dışı olarak devamlılığını sağlamak için 

çalışmalar yapmak 
 Sanayi sahaları açılması için çalışmalar yapmak 
 Çalışanların eğitim seviyesinin yükseltilmesi için meslek yüksek okulları ile 

üyeleri buluşturmak 
 GMKA, KOSGEB gibi kurumlar ile projeler hazırlamak 
 Ekonomik gelişimi hedeflenen iş kollarında gerekli eğitimlerin verilmesi  

Edremit’in toplumsal 
yaşamının gelişmesi için 
muhakkak çözüm bekleyen 
ilk üç konu nedir? 

Bu sorunların çözümüne 
ilişkin Edremit Ticaret 
Odasına önerileriniz 
nelerdir? 

 Kültür ve sanat faaliyetlerine önem verilmeli (2)  
 Genç nüfusun girişimci teşviki  
 Halk ile iletişim güçlendirmeli  
 Bölgesel gelir kaynakların (Edremit’in ticari ürünlerinin) tanıtımı 
 Eğitim seviyesinin artması 
 Yeni iş imkanları yaratılması 
 Diğer kamu kurumlarıyla ortak projeler üretmesi 
 Turizmden yerli halkın gelir elde etmesi sağlanmalı 
 Yaşam alanlarının kalitesini arttırmak için belediyelerle iş birliği yapmak 

Edremit’in iş yaşamına 
ilişkin sorunlarının 
çözümünde yerel 
kurumların (Kaymakamlık, 
Belediye, Ticaret Odası vb.) 
birlikte hareket edebilme 
kabiliyetleri yeterli mi? 
Değil ise neler yapılmalı? 

 Yerel kurumlarla daha çok iletişim halinde olunmalı, planlı toplanmalı (4) 
 Öncü olarak iş hayatını olumlu yönde etkileyecek projeleri diğer kurumlarla 

hayata geçirmesi 
 İşletmelerin kalite standartlarını ve kapasitelerini artırıcı tanıtım, pazarlama ve 

markalaşma konularında çalışmalar yapılmalıdır.  
 İş yaşamı hakkında bilgi sahibi değilim. 
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Edremit Ticaret Odası, 
üyelerinin kurumsal ve 
bireysel gelişimi için hangi 
konularda eğitim ve 
danışmanlık hizmetleri 
vermeli?  

 Ticari faaliyetleri teşvik edici proje tanıtımları yapılmalı 
 Üyeler Kalite konusunda bilgilendirilmeli,  
 Yabancı Dil bilen çalışanların sayısının artırılması-özellikle turzim sektörü  
 Üyelere Mesleki (Sektörlerine has) Eğitim vermek 
 Tarım ve turizm alanında 
 İnternet, PC ve sosyal medya eğitimleri  
 AB projeleri ve kalkınma ajansı projelerine danışmanlık yapabilmeli 
 Girişimci ve kadınların ekonomiye katkı sağlaması için eğitimler düzenlemeli 
 Pazarlama, markalaşma ve kurumlaşma konularında üyelere eğitim verilmeli 

Edremit Ticaret Odası 
üyelerinin ticari ilişkilerinin 
ve ticari kapasitelerinin 
gelişmesi için hangi ulusal 
ve uluslararası iş ilişkilerini 
organize etmeli?  

 Sektör fuarlarına katılmalı (6)  
 Zeytinyağı ihracatı için uluslararası girişimler (turizm operatörleri aracılığıyla)  
 DEİK  
 EUROCHAMBERS  
 KOSGEB,   
 İŞKUR,  
 GENÇ İŞADAMLARI VB. 
 İş dünyası ziyaretleriyle potansiyel pazarlarda etkinliği arttırılması 

Edremit Ticaret Odası, 
bölgenin ticari ve sınai 
değerlerinin yeni pazarlara 
açılması ve Pazar payını 
artırması için hangi 
çalışmaları yapmalı?  

 Pazar araştırmaları yapmak ve üyelerinin Pazar payını artırmasını sağlamak (4) 
 Yatırımcı desteklenmeli ve yeni yatırımcı kazanılmalı 
 Bölge tanıtımı sağlanmalı  
 Bölgesel fuarlar düzenlenmeli  
 Bilinirliliği arttıracak tanıtım projeleri(2) 
 Diğer turistik bölgelerle rekabet edilebilirlik sağlanmalı 
 Üyelerin ürün ve hizmet kalite standartlarının sağlanması  
 Markalaşma ve pazarlama konularında ortak stratejileri belirlenmeli ve tanıtım 

faaliyetlerinde işbirliği sağlanmalıdır. 

Edremit Ticaret Odası 
hizmet kalitesini 
yükseltmek için hangi 
çalışmaları yapmalı? 

 Sürekli iyileştirme hedeflenmeli 
 Yeni Hizmet Binası yapılmalı (2)  
 Kurumsal kimlik geliştirilmeli  
 Teknolojiye ayak uydurmalı, bilişim altyapısı edinilmelidir.  
 Fuarlara katılımın arttırılması, üyelerin fuar masraflarının karşılanması 
 Üye talepleri doğrultusunda çalışmalar 
 Hizmetlerin elektronik ortamda verilmesi için gerekli altyapı oluşturulmalıdır. 
 Profesyonel çalışmak 

Edremit Ticaret Odası 
bölgenin ve üyelerinin 
temsilinde; bölgesel, ulusal 
ve uluslararası kurum ve 
kuruluşlarda etkinliğini 
hangi yollarla artırır?  

 Kurumsal ilişkiler kurulmalı, iletişim güçlendirilmeli  
 Proje üretmeli (AB ve kalkınma Projeleri vb.)  
 Yenilikçi gelişmeleri takip etmeli 
 Ulusal ve uluslararası organizasyonlara üye olunması, yönetimlerde yer 

alınması ve faaliyetlerin Edremit’te gerçekleştirilmesi sağlanmalıdır 
 Ulusal ve uluslararası gelişmeler takip edilmeli üyeler bilgilendirilmeli 

Tablo 26 
 

 

BÖLÜM 7 
STRATEJİK YÖNETİM UYGULAMA YÖNTEMİ ve 

STRATEJİK HEDEFLERİN İZLENMESİ  
 

STRATEJİK YÖNETİM UYGULAMA YÖNTEMİ 
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Edremit Ticaret Odası belirlenmiş olan stratejik hedeflerine ilişkin ölçüt değerleri aşağıdaki tablo 
formatlarında belirler. Ölçüt değerler hedeflere ulaşılmasında alınan yolun gözden geçirilmesi ve nihai 
hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığının kontrol edilmesi amacı ile kullanılır.  
 
Edremit Ticaret Odası Stratejik Yönetim Uygulama yöntemi olarak tüm iç paydaşların yönetim 
süreçlerine katılımını ve stratejik ortaklık yapılması planlanan tüm dış paydaşlarını da stratejik 
hedeflerine ulaşma açısından uygulama süreçlerine katılımını esas almaktadır.  
 
Bu kapsamda Yönetim Kurulu üyelerinin stratejik yönetimde etkin rol alması için Stratejik Yönetim 
Uygulama Komisyonları oluşturulur. Her bir stratejik amaçtan sorumlu olarak atanan Yönetim Kurulu 
Üyesi, kendi uygulama komisyonunu en az iki meclis üyesi ve iki meslek komitesi üyesinden oluşturur. Bu 
sayı yönetim kurulu üyesinin ihtiyacı ve talebi doğrultusunda artırılabilir.  
 
Stratejik Yönetim Uygulama Komisyonları, her üç ayda bir yine Edremit Ticaret Odası bünyesinde kurulan 
Akreditasyon İzleme Komitesi’ne gerçekleştirmek ile üstlendikleri Stratejik Amaca ilişkin çalışmaları 
raporlar. Akreditasyon İzleme Komitesi stratejik yönetim uygulamalarını gözden geçirmek ile sorumlu 
birim olarak görevlidir.  
 
Stratejik yönetim uygulamalarında stratejik plana bağlı olarak üretilen Yıllık İş Planları esas alınır. Yıllık İş 
Planları, Stratejik Planlama Ekibi tarafından hazırlanır ve Yönetim Kurulu tarafından onaylanır. İş 
Planlarının bütçe kısımlarının onayı ise Yıllık Tahmini Bütçe ile Meclis tarafından onaylanır. Yıllık İş 
Planları her yıl yapılan bütçe çalışmaları kapsamında gözden geçirilir ve gerekli olması halinde 
değişiklikler yapılarak yeniden Yönetim Kurulunun onayına sunulur.  
 
 
 
 

STRATEJİK AMAÇLAR VE İZLEME YÖNTEMİ 
AMAÇ 1: Hizmet Alanımızda Bulunan Edremit, Havran İlçelerinde Üyelerimiz ve Halkla İletişimimizi 
Güçlendirmek  

HEDEFLER 2014 2015 2016 2017 BÜTÇE (TL) 

1.1. Üyelerimizin odamıza bakış açılarını 
olumlu hale getirmek ve katılımcı üye 
profili oluşturmak için iletişim 
kanallarını çoğaltmak 

    44.800 

1.1.1. Odamızın stratejik hedefler ile 
ilişkilendirilmiş “yıllık faaliyet 
raporunu” Şubat veya Mart 
aylarında yayınlamak 

 1 1 1 
18.000 

Kütüph. Kitap ve Per.Yay. 
Giderleri 

1.1.2. Web sitemizi interaktif hale 
getirmek. Bunun için üye geri 
bildirimlerini sürekli alabilecek 
altyapıyı oluşturmak 

x x x  
1.800 

Bilgisayar Makineleri Bakım 
Onarım 
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1.1.2.1 Yönetim kurulu başkanı ve genel 
sekreter ile birlikte meclis 
başkanına üyelerimizin direkt 
ulaşabileceği e-posta adresi 
oluşturmak 

- 
Nisan 
2015 

- - 1.1.2 Bütçesinden 

1.1.2.2. Üye memnuniyet anketi 
uygulamasını web sitesine 
taşımak 

Aralık 
2014 

- - - 1.1.2 Bütçesinden 

1.1.2.3. Bölge ve sektör sorunları anketini 
web üzerinden sürekli 
uygulayarak bu konudaki bilgileri 
sürekli güncel tutmak 

- 
Aralık    
2015 

- - 1.1.2 Bütçesinden 

1.1.2.4. Üyelere yönelik hazırlanan Yıllık 
Eğitim Planlarını web sitemizde 
yayınlamak ve bu program 
üzerinden on-line katılım 
başvurusu alabilecek altyapıyı 
oluşturmak. 

- 
 

Aralık 
2015 

- - 1.1.2 Bütçesinden 

1.1.2.5. Fuar katılım ve ziyaret 
programlarını web sitemizde 
yayınlamak ve bu program 
üzerinden on-line katılım 
başvurusu alabilecek altyapıyı 
oluşturmak. 

- 
Aralık 
2015 

- - 1.1.2 Bütçesinden 

1.1.2.6. Sanal Pos uygulaması ile 
Üyelerimizin Oda Aidatlarını 
Ödemeleri için Altyapı 
Oluşturmak 

- - 
Aralık 
2016 

- 
5.000 TL 

Diğer Maddi Olmayan Duran 
Varlıklar 

1.1.2.7. Üyelerin oda hizmetlerini e-imza 
kullanarak on-line yapabilecekleri 
altyapıyı oluşturmak 

- - 
Ocak 
2016 

- 
20.000 

Diğer Maddi Olmayan Duran 
Varlıklar 

1.2. Üyelerin eğitim ve bilgi 
ihtiyaçlarını araştırmak ve üye 
istekleri doğrultusunda sektörlere 
özel mesleki eğitimler vermek  

    46.000 

1.2.1. Üyelerimizin en az %10’na 
ulaşmak  

- %10 %15 %20 6.000  
Taşıma  ve kargo 

1.2.2. Üye eğitimlerini her yıl iki eğitim 
programı artırmak  

3 3 5 7 40.000 
Danışmanlık Giderleri 

1.2.3. Eğitim katılım ortalamasını her yıl 
Beş Puan artırmak  

- 15 20 25 1.2.2 Bütçesinden  

1.2.4. Eğitim etkinlik değerlerini her yıl 
Beş puan artırmak  

- 50 55 60 1.2.2 Bütçesinden 

1.3. Yılda Üç Dergi çıkararak tüm 
paydaşlara ulaştırmak  

1 3 3 3 
100.000  

Kütüphane Kitap ve Periyodik 
Yayın Gid. 

Tablo 27 
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AMAÇ 2: Bölgemizin Ekonomik Kalkınmasında Stratejik İşbirlikleri Kurarak Rehber Kurum Olmak  

HEDEFLER 2014 2015 2016 2017 BÜTÇE (TL) 

2.1. Edremit, Akçay ve Altınoluk’un turizm 
potansiyeli ve yerel ürünlerinin 
tanıtımını ulusal ve uluslararası alanda 
yapmak  

    177.500 

2.1.1. Yurt içinde İki 1 2 2 2 85.000     
Yurtiçi Seyahat 

2.1.2. Yurt dışında Bir olmak üzere her yıl 
Üç Turizm fuarına turizmci 
üyelerimiz ile katılmak 

- 1 1 1 75.000 
Yurtdışı Seyahat 

2.1.3. Üyelere her yıl 1 dış ticaret eğitimi 
vermek 

- 1 1 1 
10.000 TL 

Danışmanlık Giderleri 

2.1.4. Zeytin ve Zeytinyağı için Dış Pazar 
Raporu Hazırlamak 

- 
Eylül 
2015 

Haziran 
2016 

- 
7.500 TL 

Danışmanlık Giderleri 

2.2. Bölgemizdeki tarım ürünlerine katma 
değer sağlamak için bu ürünleri 
işleyecek sanayi kuruluşlarını yeter 
sayıya ve çeşitliliğe ulaştırmak, bu amaç 
ile Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 
girişimlerini başlatmak 

Aralık 
2014 

 
Aralık 
2016 

 
100.000  

Fuar, Kongre, Segi ve OSB 
Giderleri 

2.3 Zeytin ve zeytinyağında ulusal marka 
oluşturmak ve yerel üreticilerin büyük 
firmalar ile rekabet edebilirliğini 
sağlamak, bu amaç ile ortak marka ya 
da garanti markası oluşturmak, 
başvuruları yapmak 
 Edremit Körfezi Zeytini  
 Edremit Körfezi Zeytinyağı  

 
Başvuru 

Tem. 
2015 

Tescil 
Aralık 
2016 

 13.000  
Danışmanlık Giderleri 

2.3.1 Sektör Üyeleri ile Toplantı  
Başvuru 

Tem. 
2015 

Tescil 
Aralık 
2016 

 
13.000  

Danışmanlık Giderleri 

2.4 İlçenin kültürel gelişim, sınai gelişim ve 
çevre bilincinin geliştirilmesine ilişkin 
seminerler düzenlemek  

 x x x 11.000  
İştişare Etüd Seminer 

2.4.1 Kaz Dağları’nın Doğal Yapısının 
Korunması 

- - 1 1 2.000  
2.4 Bütçesinden 

2.4.2   Deniz Kirliliğinin Önlenmesi - 1 1 1 3000 
2.4 Bütçesinden 

2.4.3 Zeytinin Karasuyuna Çözüm-Gıda 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 

- 1 1 1 3000 
2.4 Bütçesinden 
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2.4.4 Çarpık Kentleşme-Kentsel Dönüşüm 1 1 1 1 3000 
2.4 Bütçesinden 

2.5 Yerel kurumlar ile bölgenin ekonomik 
sorunlarının çözümüne ilişkin ortak 
hareket etmek ve ortak projeler 
geliştirmek için Edremit Güç Ortaklığı 
(EGO) Platformu oluşturmak  

 
Aralık 
2015 

2 
Toplantı 

2 
Toplantı 

9.000 
İştişare Etüd Seminer 

Tablo 28 

 
 
AMAÇ 3: Kurumsal Yetkinliğimizi, Hizmet Altyapımızı Yenileyerek ve Hizmetlerimizi Çeşitlendirerek 
Geliştirmek  

HEDEFLER 2014 2015 2016 2017 BÜTÇE 

3.1. Katılımcı yönetim uygulanması (Yönetim, 
Meclis, Meslek Komiteleri ve Üyeler 
Arasındaki ilişkileri güçlendirmek)  

 x x x 
10.000 

Toplantı,Temsil ve 
İkram Giderleri 

3.1.1 Meclis Toplantıları Katılım Oranları - %82 %83 %85 3.1 Bütçesinden 

3.1.2 Meslek Komiteleri Toplantıları 
Katılım Oranları 

- %85 %87 %89 3.1 Bütçesinden 

3.1.3 Müşterek Meslek Komiteleri 
Toplantıları Katılım Oranları 

- %50 %60 %70 3.1 Bütçesinden 

3.1.4 Hesapları İnceleme Komisyonu 
Toplantıları Katılım Oranları 

- % 95 %96 %98 3.1 Bütçesinden 

3.1.5 Yönetim Kurulu Toplantıları Katılım 
Oranları  

- %85 %86 %88 3.1 Bütçesinden 

3.1.6 Personel Toplantıları Katılım Oranları - % 95 %96 %98 3.1 Bütçesinden 

3.1.7 Akreditasyon İzleme Komitesi 
Toplantıları Katılım Oranları 

- % 90 %92 %94 3.1 Bütçesinden 

3.2. Üyelerimizin iletişim bilgilerini güncellemek, 
mevcut durum ve kapasitelerini, ihtiyaçlarını 
ve çözüm bekleyen sorunlarını tespit etmek 

    
10.000 

Iletişim Hat ve 
Abonelik 

3.2.1 Üye İletişim Bilgilerinin Güncellenmesi 

Faal: 
1867 

 
Askıda: 

877 

Aralık 
2015 

- - 3.2 Bütçesinden 

3.2.2 Mevcut teknoloji, kapasite ve insan 
kaynakları profilinin araştırılması ve 
sonuç raporun hazırlanması 

- - 
Aralık 
2016 

- 3.2 Bütçesinden 

3.2.3 Üye ihtiyaçlarını ve çözüm bekleyen 
sorunlarının araştırılması ve sonuç 
raporun hazırlanması 

- 
Aralık 
2015 

- - 3.2 Bütçesinden 
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3.3. Sürekli Eğitim ve Danışmanlık Merkezi 
oluşturmak, Üniversiteler ve Eğitim 
Kurumları ile birlikte çalışmak 

    10.000  

3.3.1 Balıkesir Üniversitesi, Çıraklık Eğitim 
Merkezi, BÜ Burhaniye MYO-Turizm 
Bölümü-Edremit MYO-Zeytincilik Bölümü 
ile Sürekli Eğitim ve Danışmanlık 
Protokolleri Yapmak 

- 
3 

Protok
ol 

- - 
1.000 

Toplantı, Temsil ve 
İkram Gid. 

3.3.2 Turizm Sektörü için  
* Ön Büro Hizmetleri 
* Kat Hizmetleri Yönetimi 
* Turizm İşletmeciliği Eğitimi 

- 
3  

Eğitim 
3  

Eğitim 
3  

Eğitim 
4.500 

Danışmanlık Giderleri 

3.3.3 Zeytin ve Zeytinyağı Sektörü İçin 
* Zeytin Üretme Teknikleri 
* Zeytinyağı Üretim Teknikleri 
* Zeytin Sineği İle Mücadele 

- 
3  

Eğitim 
3  

Eğitim 
3  

Eğitim 
4.500 

Danışmanlık Giderleri 

3.4. İstihdam sağlamada işletmelere destek 
vermek için insan kaynakları havuzu 
oluşturmak 

 
Haziran 

2015 
  

1.000 
Bilgisayar Makineleri 

Bakım Onarım 

3.4.1 Web sitesi revizyonu  
Aralık 
2015 

  
1.000 

Bilgisayar Makineleri 
Bakım Onarım 

3.5. Odaya kayıtlı tüm iş kollarında yaşanan 
sorunların çözümüne öncülük etmek, lobi 
faaliyetleri yapmak  

    
7.000 

Taşıma ve Kargo 
Giderleri 

3.5.1 Bölge ve Sektör Sorunlarını Araştırmak ve 
Lobi Faaliyetleri için Dosya Oluşturmak 

- 
Haziran 

2015 
- - 

2.000 
Taşıma ve Kargo 

Giderleri 
3.5.2 Bölge ve Sektör Sorunları Dosyasını  

* İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürl. 
* Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
* İl Kültür Turizm Müdürlüğü 
* Kültür Turizm Bakanlığı 
* Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 
* Edremit Belediyesi’ne sunmak 
*Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İl      
Müdürlüğü 

- 

6 
Dosya 
Sunum

u 

Lobi 
Faliyeti 
Takibi 

Lobi 
Faliyeti 
Takibi 

5.000 
Taşıma ve Kargo 

Giderleri 

 

STRATEJİK YÖNETİM PERFORMANS ÖLÇÜLME YÖNTEMİ 
Edremit Ticaret Odası, stratejik amaçlara ilişkin hedeflerin gerçekleştirilmesi amacı ile yapılan çalışmaları 
aşağıdaki tablo ve puanlama sistemi ile Üç Aylık Akreditasyon İzleme Komitesi toplantılarında görüşür. 
Buna göre stratejik yönetim performansı her üç ayda bir tespit edilecek yıllık ve dört yıllık süreçlerde 
analiz edilerek ölçülür. 
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STRATEJİK HEDEF GERÇEKLEŞTİRME PERFORMANS TABLOSU 

Amaç No Hedef No Faaliyet No İptal Edilen 
Hedef 

Ertelenen 
Hedef 

Değerlendirme 
Dışı 

Gerçekleştirme 
Oranı 

       

Faaliyetleri Uygulama Başarısı  

0   

20    

40    

60    

80    

100    

İptal   

Erteleme   

Değerlendirme Dışı   
Tablo 30 

 
STRATEJİK PLAN BÜTÇE İZLEME TABLOSU 

AMAÇ 
No 

HEDEF 
No  

FAAL. 
No 

AYRILAN YILLIK BÜTÇE  
PLANLANAN 

KULLANILAN YILLIK BÜTÇE  
GERÇEKLEŞEN 

FARK NOT 

               
Tablo 31 
 


